

## Wohn Technology ApS

Borgergade 30, st,

1300 København K

CVR-nr. 39731991

## Årsrapport for 2020

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30-06-2021

---

Michael Christensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Wohn Technology ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Wohn Technology ApS Borgergade 30, st, 1300 København K
Telefon	22871066
E-mail	mc@wohn.dk
CVR-nr.	39731991
Stiftelsesdato	11-07-2018
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
<b>Direktion</b>	Michael Christensen, Adm. direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive ejendomsmæglervirksomhed samt udvikling, salg og køb af it-programmer samt levering af andre it-ydelser af enhver art, og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. -148.775, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 180.955, og en egenkapital på kr. -217.367.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af COVID-19 virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede igangsat flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Grundet forsinkelser er selskabets hjemmeside og markedsføring først igangsat i foråret 2021. Årets resultat for 2020 er i høj grad påvirket heraf.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter balancedagen er pandemi Covid-19 fortsat, og den forventede indflydelse på selskabets overordnede udvikling kan med udgangspunkt i denne begivenhed ikke for nuværende vurderes, og således heller ikke hvilke konsekvenser den skønnes at have på virksomhedens finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-190.712</b>	<b>-118.589</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-190.712</b>	<b>-118.589</b>
Finansielle omkostninger	1	-25	-3
<b>Resultat før skat</b>		<b>-190.737</b>	<b>-118.592</b>
Skat af årets resultat		-41.962	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-148.775</b>	<b>-118.592</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-148.775	-118.592
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-148.775</b>	<b>-118.592</b>

Wohn Technology ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver		41.962	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>41.962</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>41.962</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		42.000	42.000
Andre tilgodehavender		72.358	24.743
<b>Tilgodehavender</b>		<b>114.358</b>	<b>66.743</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>24.635</b>	<b>165</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>138.993</b>	<b>66.908</b>
<b>Aktiver</b>		<b>180.955</b>	<b>66.908</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-267.367	-118.592
<b>Egenkapital</b>	2	<b>-217.367</b>	<b>-68.592</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		40.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		350.822	128.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.500	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>398.322</b>	<b>135.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>398.322</b>	<b>135.500</b>
<b>Passiver</b>		<b>180.955</b>	<b>66.908</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Noter

	2020	2018/19
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	25	3
	<u>25</u>	<u>3</u>

## 2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	-118.592	-68.592
Forslag til årets resultatdisponering		-148.775	-148.775
	<u>50.000</u>	<u>-267.367</u>	<u>-217.367</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 2 år.

## 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Marcus Group ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

## 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.